Dominica. IIII. post penthe.

ille. O ḡbō p̄esa hec in corde tuo. Quarta p̄si/deratio donatiōis et ei⁹ largitatis, qz de⁹ dedit no/bis oia bona q̄ habem⁹ v̄l b̄fe possum⁹. Ipse ci/derat nob̄ aiam rōnalez p̄ciosissimā corp⁹ et oia/mēbra. ipse dat q̄tide victū et amictū et oēs diui/tas q̄s possides. Lox. iij. Quid hēs qđ nō ac/cepisti. s. a. deo. Ja saturati est; iā diuities est; t̄c. Jēipe. p̄p̄ hoīez fec̄tōtū mōm ut fūiret ad vti/litatē hoīs. et oia hoī dedit iferiora. supiora q̄z ut/celestes angelos in mīsteriū. et b̄tōs ad adiuuā/dū merit. In sup̄ t̄ b̄tāz matrē dedit in aduoca/tā hoīm. et sc̄ip̄m totū p̄ps dedit nob̄ i cibū et po/tū in eucharistia: ac deitatem in p̄mū eternū. O ḡbō si. p̄ uno castro fūires regi: cur nō maḡ serui/as do. p̄ tot et rāt̄ bonis. Quito p̄sideratio ex/plaritatis. Nā oēs creafe p̄b̄t nob̄ exēplū seruien/di deo i bonis opib⁹. qz oia deo ad nutū deserui/unt: herbe et arbores crescētes in sursū de tra. p̄/sc̄es in aq̄s natādo. aues in acre volādo et cātan/do deū laudāt. ignis sursū fēdendo. celestia suis/motib⁹ obediēdo. et sic d̄ alijs. Precipue aut̄ an/geli b̄t̄ et sc̄i d̄ hoīes. Verendū ḡest hoī soli si n̄/vult deo seruire in bonis opib⁹. qz tal̄silis ē dia/bolo. Aug. Dis creafta obedit deo p̄ter q̄s diabō/lus et b̄t̄ mal⁹. et Sertia p̄sideratio fructuo/sitatis. Nā fm̄ Tbo. ii. ij. q. lxxiiij. tuosus i bono/ope meref q̄nq̄ fructus nobilissimos. Prio ho/norē et reuerētiā. Sc̄do opinōne et celeb̄ famā/Tercio dilectōez seu cōplacētiā. s. apud deū et ho/mines. Quarto p̄sc̄ie gaudium et lericia. Quito/glie eterne coronā. Ecōtrario p̄tōr et malo ope/demeref q̄nq̄ bis ḥ̄z̄ia. s. fusionē et infamia. di/splicētiā dei et hoīm. p̄sc̄ie remorsuz. et cēnā penā.

Septia p̄sideratio ḡtute passiōis xp̄i et ei⁹ acer/bat. p̄ q̄cenemur tāq̄ fui p̄cio empti mario. s./sanguine et morte xp̄i. Lox. vi. Empti est; p̄recio ma/ḡlii. et por. deū i corpe v̄fo. B̄t̄. Debeo iu/stē xpo totā vitā mēa qz ip̄e. p̄ me posuit suā. Ue/mibi si inq̄z fuero. req̄ret ei sup̄ me sanguis ille/iust⁹ q̄. p̄ me effusus est in tra. O aia p̄p̄de hec. Ultima cōsideratio more et future cēnitas. qz/mors cito v̄cet. Et q̄cqd fecim⁹ nūc i ei⁹ retribi/tione p̄petuo māebim⁹. Apōc. xiiij. Q̄pa illoz se/quon̄ illos. Un̄ mali p̄petuo. p̄ mal⁹ opib⁹ cru/ciabun̄ i iferno. et iusti. p̄ bōis gliabūt et regbūt/cū xp̄o cui h̄ seruierūt. O ḡbō p̄tōr cōsidera hec/p̄dicta et fac bona ut puenias ad vitā cēnā B̄mē

De eadē dñica q̄rta Ser. ii. Icz de opib⁹ bonis/ex genere in p̄tō mortalī fac̄t et vtilitate eoꝝ.